
COMUNE Dl PACE DEL MELA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

DETERMINA DEL RESPONSABILE

P1. fliArea2 DeIÀS.og-7s17
wj41q,R.G. Del 77

OGGETTO Determina di liquidazione alla Ditta Salvia Lorenzo per l’acquisto di n 8 toner e
tamburo originale per stampante LEXMARK MX4lOds per uffici Tributi, tramite
MEPNCONSIP CIG ZB6IDD57C6

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Determina del Funzionario Responsabile n 49 Area 2 del 15032017 Reg Gen
n 255 del 17032017 con la quale è stata impegnata la somma di € 878,40 I VA
compresa per l’acquisto di N 8 toner e tamburo originale per stampante LEXMARKMX41Ods
per gli uffici Tributi, al cap 109/4 del formando bilancio 2017,

VISTA la fattura elettronica trasmessa dalla ditta Salvia Lorenzo con la quale si chiede il
pagamento della somma di € 878,40 I VA compresa per l’acquisto di n 8 toner e tamburo
originale per stampante LEXMARKMX41 Ods per gli uffici Tributi

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione e al pagamento di € 878,40 I VA
compresa alla Ditta Salvia Lorenzo”,

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

DETERMINA

1) Di liquidare, per i motivi espressi in premessa, alla Ditta Salvia Lorenzo con sede in
San Filippo del Mela Via Pizzocroce, 9, 98044 - P. I. VA 1T03274030836 la somma
di € 878,40 1 VA. compresa, secondo le modalità della fattura allegata,

2) Di dare atto che la relativa spesa trova copertura con i fondi impegnati sul cap 109/4
del formando bilancio 2017

3) Di trasmettere la presente e gli atti giustificativi
conseguenti adempimenti

:
(Uil

anziano per i

La Resp.le del Procedimento
Dotts a ariangela Calderone

Il

piazza Municipio—98042 Pacedei Mela’ ta 0909347211 fax 0909337219 Partita VA. 00i06030836
pag. I



Causale: cig ZB6IDDS7CB

Dati dell’ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: CIG ZBGIDD57C6
Data ordine di acquisto: 2017-03-16 (16 Marzo 2017)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: I

Descrizione bene/servizio: TAMBURO STAMPANTE LEXMARK MX3IO
Quantità: 1.00
Unità di misura: CO
Valore unitario: 80.00
Valore totale: 80.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: TONER STAMPANTE LEXMARK MX3IO
Quantità: 8.00
Unità di misura: CO
Valore unitario: 80.00
Valore totale: 640.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota VA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 720.00
Totale imposta: 158.40
Esigibilità IVA: 5 (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo; lva versata dal committente ai sensi dell’articolo 17-ter D.P.R. 633/72

Dati relativi al pagamento

Condizioni dì pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagwnento

Modalità. MPO5 (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento. 2017-03-31 (31 Marzo 2017)
Data scadenza pagamento: 2017-04-25 (25 Aprile 2017)
Importo: 720.00
Istituto finanziario: BANCO POPOLARE
Codice IBAN: ITI 2C0503482290000000001 363
Data di decorrenza della penale: 2017-04-25 (25 Aprile 2017)
Codice pagamento: BON



I
COMUNE DI PACE DEL MELA

PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel: 090/9347204 - 09019347209- Fax: 090/9347219
e-mail:ragioneriapacedelmelaviriglio.it

PACE DEL MELA, li 16-05-2017

•_AIlegato all’atto

Responsabile: BONDI’ FRANCESCO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

AflO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c,3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 109 Ad.4 a COMPETENZA
Cod. Bil, (01.04-1.03.01.02.006) Materiale informatico

Denominato Acquisto arredamenti, attrezzature, strumenti informatici Ufficio tributi

Stanziamento Assestato: 1.250,00 Impegnato: 878,40 Da Impegnare: 371,60

Pare sulja egolarità contabile
Accertata la regolarità abil la Disponibir sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanziari si esp i PAR AVOREVOLE (Art.49)

(ILRESPONS E LSERVIZI FINANZIARIO)

IMPEGNO

NUMERO 116 del 15-03-2017

EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

del 419 deI 16-05-2017

CAUSALE ACQUISTO 8 TONER E TAMBURO LIQUIDAZIONE PER ACQUISTO 8
ORIGINALE PER STAMPANTE TONER E TAMBURO ORIGINALE PER
LEXMARK MX41ODS PER GLI UFFICI STAMPANTE LEXMARK MX41DDS
TRIBUTI. ADESIONE ALLA PER GLI UFFICI TRIBUTI TRAMITE
CONVENZIONE STIPULATA TRA LA MEPA.
CONSIP E LA SOCIETA’
AGGIUDICATARIA. IMPEGNO E
AFFIDAMENTO.

ATTO Provv.Dirig. Atto di Liquidazione
n. 255 deI 17-03-2017 n. del n 79 deI 15-05-2017

Immed. Eseguibile/Esecutiva lmmed Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 87840 0,00 878.40
16-05-2017

0,00 0,00 Residuo da liquidare al 16-05-2017:

Fornitore: A SUPERMERCATO Dl SALVIA LORENZO

Importo della liquidazione 878,40

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
12/A 31-03-2017 (9892) A cig ZB61DD57C6 acquisto UFF. TRIBUTI 878,40

SUPERMERCATO toner e tamburo
DI SALVIA

i LORENZO

L

Totale da liquidarel 878,401

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita Tecnica dell’ATTO, per quanto di

competenza.si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

/


